

第104期中 中間連結財務諸表

中間連結貸借対照表 (2019年9月30日現在)

単位:百万円

科目	金額
(資産の部)	
現金預金	264,727
有価証券	510
貸付金	53
債権	8,491
リース債権	306,925
その他	1,697,824
固定資産	8,616
有形固定資産	25,292
無形固定資産	79,746
退職給付引当金	23,150
延税引当金	4,489
貸倒引当金	480
その他	4,075
負債の部合計	10,057
資産の部合計	△8,785
(負債の部)	
預借借入金	2,199,785
引当金	31,448
退職引当金	3,578
その他	20,347
賞与引当金	264
退職引当金	25,305
退職引当金	694
退職引当金	755
退職引当金	30
退職引当金	106
退職引当金	93
退職引当金	156
退職引当金	415
退職引当金	1,991
退職引当金	10,057
負債の部合計	2,295,032
(純資産の部)	
資本金	56,967
剰余金	14,264
利益剰余金	57,285
自己株式	△250
株主資本合計	128,267
その他の有価証券評価差額金	1,889
繰上評価損	2
土地再評価差額	851
退職給付に係る調整累計額	△637
その他の包括利益累計額合計	2,105
新株予約権	250
純資産の部合計	130,624
負債及び純資産の部合計	2,425,656

(注)記載金額は百万円未満を切り捨てて表示しております。

中間連結損益計算書 (2019年4月1日から2019年9月30日まで)

単位:百万円

科目	金額
経常収益	31,730
資金運用収益	14,527
(うち貸出金利)	(13,329)
(うち有価証券利息配当金)	(707)
役員取引等収益	4,990
その他業務収益	11,441
その他経常収益	771
経常費用	27,481
資金調達費用	724
(うち預金利息)	(698)
役員取引等費用	2,449
その他業務費用	9,313
その他経常費用	13,756
経常利益	1,236
特別利益	4,249
特別損失	9
固定資産処分損失	36
減損損失	30
税金等調整前中間純利益	6
法人税、住民税及び事業税	4,222
法人税等調整額	1,581
法人税等調整額	△233
中間純利益	1,348
親会社株主に帰属する中間純利益	2,874
	2,874

(注)記載金額は百万円未満を切り捨てて表示しております。

中間連結包括利益計算書 (2019年4月1日から2019年9月30日まで)

単位:百万円

科目	金額
中間純利益	2,874
その他の包括利益	334
その他の有価証券評価差額金	249
繰上評価損	3
退職給付に係る調整額	81
中間包括利益	3,208
親会社株主に係る中間包括利益	3,208

(注)記載金額は百万円未満を切り捨てて表示しております。